(6) Confer Diodorum ed. Vessel. t. II, p. 588.

(7) Nempe annis vi regnaverat Alexandriæ cum fratre: tum annis xvii solus in Cyrenaica; denique annis xxx (seu xxix cum mensibus aliquo) Alexandriæ solus post fratris obitum. Verum Diodorus apud Synecclum p. 284 A. tradit annos xv post fratris obitum.

(8) Graece Lxiv. Vide supra notam 4.

(9) Annī Philometoris hi: solus regnat annis xi; cum fratre annis vi; solus iterum xviii; summa

Cxxix. Nam tricesimum sextum Philometoris incep-  
tum Evergetes sibi scribi jussit.

(10) Codex Arm., mendose, DIRER, dominabatur, pro-  
sicer, amabatur. Prior enim littera utriusque vocis  
præ se fert quandam similitudinem in Arm. scri-  
ptura. Leges autem de his et sequentibus cl. L-  
tronnum *Recherches pour servir à l'histoire de l'É-  
gypte*, p. 108 seqq.

(11) Armenianus interpres, perperam, sexto. San-  
hic Ptolemaeus Soter dececum annis ante exsilium re-  
gnavit, septem vero cum dimidio post exsilium,  
omnino annis xvii cum dimidio. Hinc corrigendus  
Eusebius noster in Ptolemaeorum summa, quæ extre-  
mo hoc capite scribitur, ubi Soterem hunc ab  
exilio reducere appellat mendosissime *Philadel-  
phum*, ita ut a'ius homo videatur. Corrigendus rur-  
sum Eusebius in regum tabulis secundo libro pra-  
positis, et in ipso Canone ad Abrahami annum 1902.  
LEOPARDUS.

que suæ familiares occidisset, ob hanc animi crudelitatem matris jussu dejectus imperio est, fugaque in Cyprum evasit. Minorem natu accivit mater Pelusio urbe, secumque regem constituit. Regnavit ergo cum matre minor, communicato utriusque imperii nomine: et Cleopatra quidem dictus est a nuncus <sup>x</sup> (1). Ptolemaei vero Alexandri octavus: namque et hic fratris quoque tempora sibi sumpsit, a quarto illius regnantis anno, quo tempore ipsem est (2) Cypris dominari cœperat. Atque hæc consuetudo viguit vivente Cleopatra: qua extincta, ad unum Alexandrum signa honoris deferri cœperunt. Illic annis omnino octodecim, postquam Alexandriam venerat, imperium retinuit: dicebatur tamen annum jam sextum supra vicesimum imperare. Decimo nouo anno adversus milites suos ira concepta, vires contra eos contrahebat in Aegypto; hi vero cum persecuti sunt, duce Tyrrho regum consanguinio. Mox navali quoque prælio conseruo, ipse summo discrimine elapsus cum uxore et filia in Lyciorum urbem Myram fuga se proripuit. Iude etiam cum Cyprum ausigeret, bello appetitus a Cherea navarcho perii.

4. Interim post hujus fugam Alexandrii, missis oratoribus, seniori ejusdem fratri Ptolemaeo Soteri denuo regnum offerebant, qui Cypro reversus est. Hinc septimi anni sexque menses labuntur: totidem enim is superfluit post redditum. Tempus autem universum post patris obitum in ipsum confertur,